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BANCO CAJAMAR

Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018

Fecha Fecha valor Concepto Importe Saldo Divisa

01/10/2018 01/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -94.724,49 621.632,56 Euro
02/10/2018 02/10/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 48,90 621.681,46 Euro
03/10/2018 03/10/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 2.502,00 624.183,46 Euro
03/10/2018 03/10/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 9.998,00 634.181,46 Euro
03/10/2018 03/10/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 664,00 634.845,46 Euro
03/10/2018 03/10/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 3.320,00 638.165,46 Euro
03/10/2018 03/10/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 14.068,00 652.233,46 Euro
03/10/2018 03/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -5.356,54 646.876,92 Euro
03/10/2018 03/10/2018 ANULACION REMESA DE PAGOS 5.356,54 652.233,46 Euro
04/10/2018 04/10/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 13,81 652.247,27 Euro
04/10/2018 04/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -5.356,54 646.890,73 Euro
05/10/2018 05/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -242,00 646.648,73 Euro
15/10/2018 15/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -10.547,75 636.100,98 Euro
15/10/2018 15/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -345,50 635.755,48 Euro
17/10/2018 17/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -97.294,37 538.461,11 Euro
17/10/2018 17/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -113,40 538.347,71 Euro
22/10/2018 22/10/2018 DEVOLUCION PAGO PROVEEDOR 603,78 538.951,49 Euro
25/10/2018 25/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -957,48 537.994,01 Euro
25/10/2018 25/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -880,00 537.114,01 Euro
29/10/2018 29/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -195,74 536.918,27 Euro
30/10/2018 30/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -8.938,78 527.979,49 Euro
31/10/2018 31/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -130.634,78 397.344,71 Euro
31/10/2018 31/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -94.135,36 303.209,35 Euro
31/10/2018 31/10/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -768,03 302.441,32 Euro
31/10/2018 31/10/2018 COMISION -8,00 302.433,32 Euro
31/10/2018 31/10/2018 COMISION 0,00 302.433,32 Euro
02/11/2018 02/11/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 50,53 302.483,85 Euro
04/11/2018 04/11/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 14,27 302.498,12 Euro
06/11/2018 06/11/2018 DEVOLUCION PAGO PROVEEDOR 25.410,00 327.908,12 Euro
06/11/2018 06/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -5.989,63 321.918,49 Euro
07/11/2018 07/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -1.538,68 320.379,81 Euro
07/11/2018 16/03/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -375,00 320.004,81 Euro
07/11/2018 07/11/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -4,54 320.000,27 Euro
09/11/2018 09/11/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 1.000,00 321.000,27 Euro
12/11/2018 12/11/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 3.458,90 324.459,17 Euro
15/11/2018 15/11/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 750,00 325.209,17 Euro
16/11/2018 16/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -85.322,02 239.887,15 Euro
16/11/2018 16/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -3.155,41 236.731,74 Euro
16/11/2018 16/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -44.488,37 192.243,37 Euro
20/11/2018 20/11/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 480,15 192.723,52 Euro
21/11/2018 21/11/2018 COMISION -7,50 192.716,02 Euro
22/11/2018 22/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -1.500,00 191.216,02 Euro
28/11/2018 28/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -974,74 190.241,28 Euro
29/11/2018 29/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -13.676,49 176.564,79 Euro
29/11/2018 29/11/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -1.530,00 175.034,79 Euro
30/11/2018 30/11/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 9.348,00 184.382,79 Euro
30/11/2018 30/11/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 625,00 185.007,79 Euro
30/11/2018 30/11/2018 COMISION -8,00 184.999,79 Euro
30/11/2018 30/11/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 0,00 184.999,79 Euro
02/12/2018 02/12/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 48,90 185.048,69 Euro
03/12/2018 03/12/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 385.048,69 Euro
03/12/2018 03/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -203.937,25 181.111,44 Euro
03/12/2018 03/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -95.126,31 85.985,13 Euro
04/12/2018 04/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 3.200,00 89.185,13 Euro
04/12/2018 04/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 7.947,00 97.132,13 Euro
04/12/2018 04/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 13.245,00 110.377,13 Euro
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04/12/2018 04/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 10.596,00 120.973,13 Euro
04/12/2018 04/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 39.662,00 160.635,13 Euro
04/12/2018 04/12/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 13,81 160.648,94 Euro
05/12/2018 21/11/2018 COMISION 7,50 160.656,44 Euro
05/12/2018 10/12/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 400.000,00 560.656,44 Euro
05/12/2018 05/12/2018 COMISION -0,60 560.655,84 Euro
05/12/2018 04/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -2.833,00 557.822,84 Euro
05/12/2018 05/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -34,28 557.788,56 Euro
06/12/2018 06/12/2018 DEVOLUCION PAGO PROVEEDOR 120,70 557.909,26 Euro
11/12/2018 11/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -190,65 557.718,61 Euro
11/12/2018 11/12/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS 400.000,00 957.718,61 Euro
14/12/2018 14/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 14.745,00 972.463,61 Euro
14/12/2018 14/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 27.600,00 1.000.063,61 Euro
14/12/2018 14/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 1.000,00 1.001.063,61 Euro
18/12/2018 18/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -216,25 1.000.847,36 Euro
21/12/2018 21/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -815.971,08 184.876,28 Euro
21/12/2018 21/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -6.399,37 178.476,91 Euro
21/12/2018 21/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -583,22 177.893,69 Euro
21/12/2018 21/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -195,74 177.697,95 Euro
21/12/2018 21/12/2018 REMESA DE PAGOS A PROVEEDORES -34.926,38 142.771,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 13.596,00 156.367,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 1.133,00 157.500,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 2.800,00 160.300,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 1.918,00 162.218,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 5.064,00 167.282,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 7.000,00 174.282,57 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 6.971,50 181.254,07 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 7.800,00 189.054,07 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 2.500,00 191.554,07 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 8.800,00 200.354,07 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 5.364,00 205.718,07 Euro
27/12/2018 27/12/2018 INGRESOS RECIBOS MATRICULAS 12.831,00 218.549,07 Euro
28/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -498,00 218.051,07 Euro
28/12/2018 28/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -6,03 218.045,04 Euro
28/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -600,00 217.445,04 Euro
28/12/2018 28/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -7,26 217.437,78 Euro
28/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -298,00 217.139,78 Euro
28/12/2018 28/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -3,61 217.136,17 Euro
31/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -633,00 216.503,17 Euro
31/12/2018 31/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -7,66 216.495,51 Euro
31/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -600,00 215.895,51 Euro
31/12/2018 31/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -7,26 215.888,25 Euro
31/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -2.200,00 213.688,25 Euro
31/12/2018 31/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -26,62 213.661,63 Euro
31/12/2018 27/12/2018 DEVOLUCION RECIBOS MATRICULAS -498,00 213.163,63 Euro
31/12/2018 31/12/2018 COMISION DEVOLUC.RECIBOS -6,03 213.157,60 Euro
31/12/2018 31/12/2018 COMISION -8,00 213.149,60 Euro
31/12/2018 31/12/2018 INTRS.DEPOSITO PLAZO 0,00 213.149,60 Euro
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